ji VIÇOSR0OCL ARA SECRETARIA DE ADMINISTRACÃO GERAL (*' jM%
ç ,

TERMO DE DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

FRACASSADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2021-SEAG

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA ARTICULADA PARA TRATOR E DE PEÇAS

PARA MÁQL INA PERFURATRIZ.

O Secretário Geral de Infraestrutura e o Secretário de Agricultura e Extensão Rural do

Município de 'Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos

do processo do Pregão Eletrônico No  16/2021-SEAG, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

ROÇADEIRA ARTICULADA PARA TRATOR E DE PEÇAS PARA MÁQUINA

PERFURATRI Z e a ATA de realização da sessão pública datada de 09 (nove) de agosto

de 2021 (dois nil e vinte um), iniciada ás 14:10hs (quatorze horas e dez minutos), onde

foi constatada que a referida licitação foi declarada FRACASSADA. tendo em vista o

fato do item 01 e 02 não acudirem interessados e o item 03, todas as licitantes

participantes não tiveram êxito na apresentação da melhor oferta para a Administração,

ENCERRA-SI a licitação ratificando a decisão anteriormente proferida pela Pregoeira e

Equipe de Apoio.

Viçosa do Ceará (Ce), 09 de agosto de 2021.

/ykllllj

Pe'd$& da Silvarito
SecretáriçíGeral de Infstrutura

EAntônio J Sousa de Morais
Secretário de Agricultura e Extensão Rural

Avenida Major 1 elizardo de Pinho Pessoa, d322, Centro - Fone: (88) 3632.1144 - Cep. 62300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará